
Zarządzenie Nr 64/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Mniowie do realizacji projektu pod nazwą „Świetlice 

środowiskowe szansą dla rodzin z Gminy Mniów” 

Na podstawie art. 47. Ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Irenie Skowron Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Mniowie do dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych 

w szczególności do podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych 

przy realizacji projektu pod nazwą „Świetlice środowiskowe szansą dla rodzin z Gminy 

Mniów” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 

numer projektu FESW.09.05-IZ.00-0021/24, Priorytet 9 Usługi społeczne i zdrowotne. 

§ 2 

Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji oraz trwałości projektu. 

§ 3 

Traci moc Pełnomocnictwo wydane dnia 26.02.2024 r., znak: ORG.077.8.2024.PM. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2024 r.  

Wójt Gminy Mniów 
/-/ 

Piotr Wilczak 
 


